
 
 

   
  Strana 1 (celkem 6) 

 

PROTOKOL O PRŮBĚHU PŘEZKUMU 

 

Identifikace veřejné zakázky 

Název: 
Stavební úpravy prostor děkanátu v budově PdF, 
Poříčí 7  

Druh veřejné zakázky: Stavební práce  

Režim veřejné zakázky: Veřejná zakázka malého rozsahu 

Adresa veřejné zakázky: https://zakazky.muni.cz/vz00006766 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název: Masarykova univerzita  

Sídlo:  Žerotínovo nám. 617/9, 601 77 Brno 

IČ: 00216224 

Zastoupen:  Mgr. Martou Valešovou, MBA, kvestorkou 

 

1. POSTUP PŘEZKUMU NABÍDEK 

Po uplynutí lhůty pro podání nabídek zadavatel přezkoumal podané nabídky. 

Osoby podílející se na přezkumu  

☒ přezkum zadavatel provedl 

prostřednictvím níže uvedených osob: 

☐ pro přezkum zadavatel ustanovil hodnotící 

komisi ve složení: 

Ing. Michaela Jabůrková, manažerka investičních projektů  

Mgr. Lucie Pavelková, manažerka veřejných zakázek  

Osoby podílející se na otevírání nabídek 

Mgr. Ing. Jan Drochytka, manažer veřejných zakázek 

Mgr. Lucie Pavelková, manažerka veřejných zakázek  

Všechny osoby podílející se na přezkumu a otevírání nabídek prohlásily, že nejsou ve střetu zájmů, tedy, že 
nejsou v situaci, která ohrožuje jejich nestrannost nebo nezávislost v souvislosti s výběrovým řízením.  

Následně přezkum nabídek pokračoval v následujících krocích: 

1. Hodnocení nabídek. 

2. Posouzení splnění podmínek účasti dodavatele, jehož nabídka byla hodnocena jako nejvýhodnější. 

O průběhu přezkumu nabídek byl zpracován tento protokol o průběhu přezkumu (dále jen „protokol“). 

https://zakazky.muni.cz/vz00006766


   
  Strana 2 (celkem 6) 

2. SEZNAM DORUČENÝCH NABÍDEK A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UČASTNÍKŮ  

Poř. č. 

nabídky 
Obchodní firma/název/jméno, sídlo, IČ Právní forma 

2  
STAL-PE stavební s.r.o., se sídlem Podolí 362, 664 03 Podolí, 
IČ: 05154006 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

3  
T o c h á č e k spol. s r.o., se sídlem Slovinská 2958/36, 612 
00 Brno, IČ: 44961367 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

4  
UP construction s.r.o., se sídlem Pechova 1595/5, 615 00 
Brno, IČ: 60724609 

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

5  
STAMA GROUP s.r.o., se sídlem Masarykova 365, 691 64 
Nosislav, IČ: 06493840  

112 - Společnost s ručením 
omezeným 

*Nabídka s pořadovým číslem 1. uchazeče STAL-PE stavební s.r.o. byla zneplatněna.   

3. HODNOCENÍ NABÍDEK 

Zadavatel v zadávací dokumentaci stanovil následující: 

Podané nabídky budou hodnoceny dle jejich ekonomické výhodnosti v níže uvedeném kritériu 

Kritérium Váha kritéria 

Nabídková cena  100 % 

Způsob hodnocení nabídek podle kritéria Nabídková cena 

a) Nabídkovou cenou se rozumí cena za splnění předmětu veřejné zakázky.  

b) Nabídková cena bude stanovena součtem cen všech položek rozpočtu v Kč bez DPH a bude 
uvedena ve formuláři nabídky. 

c) Nejlépe bude hodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek vyplývá z níže uvedeného: 

Pořadí Identifikační údaje účastníka Nabídková cena  
Poř. č. 

nabídky 

1  
UP construction s.r.o., se sídlem Pechova 1595/5, 
615 00 Brno, IČ: 60724609 

3.946.000,- Kč bez DPH 4. 

2  
STAMA GROUP s.r.o., se sídlem Masarykova 
365, 691 64 Nosislav, IČ: 06493840  

4.474.841,78 Kč bez DPH 5. 

3  
STAL-PE stavební s.r.o., se sídlem Podolí 362, 
664 03 Podolí, IČ: 05154006 

5.260.151,85 Kč bez DPH 2.  

4  
T o c h á č e k spol. s r.o., se sídlem Slovinská 
2958/36, 612 00 Brno, IČ: 44961367 

5.464.256,17 Kč bez DPH 3. 



   
  Strana 3 (celkem 6) 

4. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI PRVNÍHO ÚČASTNÍKA V POŘADÍ  

Účastník UP construction s.r.o., pořadové číslo nabídky 4. 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☒ dalších dokladů: návrh smlouvy o dílo  

Splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení.  

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

3.946.000 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci ☐ Požadavky na kvalifikaci nebyly stanoveny 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci.  

Ověření, zda vybraný dodavatel, 
poddodavatel, prostřednictvím, 
kterého prokazuje kvalifikaci a 
dodavatel, se kterým podává 
společnou nabídku, není 
obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů 
nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní 
společnosti (§ 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů)  

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: Evidence skutečných majitelů. 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána  

Ověření, zda se na nabízené 
plnění nevztahují sankce EU a 
zda vybraný dodavatel, 
poddodavatel a dodavatel, se 
kterým podává společnou 
nabídku, není osobou, subjektem 
či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo 
osobou, subjektem či orgánem, 
na které se vztahuje zákaz zadat 
nebo dále plnit veřejnou zakázku 
(čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o neexistenci zákazu 

zadat veřejnou zakázku 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku ověřena: 

sankce.datlab.eu. 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku nebyla prokázána.  



   
  Strana 4 (celkem 6) 

2022/576 ze dne 8. 4. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině) 

Žádost o objasnění č. 1 

☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: Objasnění nabídky č. 1 vč. doložení technických listů 

Posouzení doručených dokladů/objasnění: Účastník zaslal dne 7.6.2023 objasnění jeho nabídky včetně 
zdůvodnění mimořádně nízké ceny u některých položek a současně doložil pro všechny požadované 
položky technické listy 

Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 

Žádost o objasnění č. 2 

☒ odpověď účastníka byla doručena v zadavatelem stanovené lhůtě  

Doručené doklady/objasnění: Objasnění nabídky č. 2  

Posouzení doručených dokladů/objasnění: Účastník zaslal dne 13.6.2023 objasnění jeho nabídky včetně 
odstoupení z účasti z výběrového řízení. 

Průběh doplnění viz příloha (žádost zadavatele a doručená odpověď účastníka; v případě elektronického 
doručení jsou tyto evidovány na adrese veřejné zakázce, záložka individuální komunikace). 

Závěr 

☐ Účastník splňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci. 

☒ Účastník nesplňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci. Podrobnosti viz příloha 

(Objasnění nabídky č. 2 - UP constructions s.r.o.).  

Účastník UP constructions s.r.o. odstoupil z další účasti ve výběrovém řízení.  

5. POSOUZENÍ DALŠÍ NABÍDKY V POŘADÍ 

Vzhledem k tomu, že účastník UP constructions s.r.o., pořadové číslo nabídky 4, odstoupil z další účasti ve 
výběrovém řízení, provedl zadavatel posouzení druhé nabídky v pořadí. Výsledky posouzení vyplývají z níže 
uvedeného. 

Účastník STAMA GROUP s.r.o., pořadové číslo nabídky 5 

Splnění požadavků na předmět 
veřejné zakázky  

Prokazoval předložením:  

☒ formuláře nabídky 

☒ vyplněného rozpočtu 

☐ dalších dokladů:   

Splňuje podmínky účasti ve výběrovém řízení.  



   
  Strana 5 (celkem 6) 

Nabídková cena v Kč bez DPH; 
vztah k předmětu veřejné 
zakázky 

 4.474.841,78 Kč bez DPH 

Nejedná se o mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 

Jedná se o cenu v daném místě a čase obvyklou. 

Splnění požadavků na kvalifikaci ☐ Požadavky na kvalifikaci nebyly stanoveny 

Prokazoval předložením: 

☒ formuláře nabídky 

☐ čestného prohlášení o splnění kvalifikace 

☐ dalších dokladů: vyplňte, o jaké doklady se jednalo 

Splňuje požadavky na kvalifikaci.  

Ověření, zda vybraný dodavatel, 
poddodavatel, prostřednictvím, 
kterého prokazuje kvalifikaci a 
dodavatel, se kterým podává 
společnou nabídku, není 
obchodní společností, ve které 
veřejný funkcionář uvedený v § 2 
odst. 1 písm. c) zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů 
nebo jím ovládaná osoba vlastní 
podíl představující alespoň 25 % 
účasti společníka v obchodní 
společnosti (§ 4b zákona č. 
159/2006 Sb., o střetu zájmů)  

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o neexistenci střetu 

zájmů  

☒ Neexistence střetu zájmů ověřena: Evidence skutečných majitelů, 

Obchodní rejstřík . 

☐ Neexistence střetu zájmů nebyla prokázána  

Ověření, zda se na nabízené 
plnění nevztahují sankce EU a 
zda vybraný dodavatel, 
poddodavatel a dodavatel, se 
kterým podává společnou 
nabídku, není osobou, subjektem 
či orgánem uvedeným na 
sankčním seznamu EU, nebo 
osobou, subjektem či orgánem, 
na které se vztahuje zákaz zadat 
nebo dále plnit veřejnou zakázku 
(čl. 5k nařízení Rady (EU) č. 
2022/576 ze dne 8. 4. 2022, 
kterým se mění nařízení (EU) č. 
833/2014, o omezujících 
opatřeních vzhledem k činnostem 
Ruska destabilizujícím situaci na 
Ukrajině) 

☒ Vybraný dodavatel předložil čestné prohlášení o neexistenci zákazu 

zadat veřejnou zakázku 

☒ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku ověřena: 

sankce.datlab.eu. 

☐ Neexistence zákazu zadat veřejnou zakázku nebyla prokázána.  

Závěr 

☒ Účastník splňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci. 

☐ Účastník nesplňuje podmínky účasti stanovené v zadávací dokumentaci.   



   
  Strana 6 (celkem 6) 

6. VÝBĚR DODAVATELE 

K plnění veřejné zakázky je nejvhodnější nabídka účastníka STAMA GROUP s.r.o., se sídlem Masarykova 
365, 691 64 Nosislav, IČ: 06493840, pořadové číslo nabídky 5; v podrobnostech viz příloha (rozhodnutí o 
výběru dodavatele). 

 


